СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2025

      № 24/82-3

с. Идолга

Об утверждении схемы расположения объектов уличного

освещения на территории Идолгского муниципального образования

Татищевского  муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области,  Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить схему расположения объектов уличного освещения на

территории Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

    2. Обнародовать настоящее решение Совета депутатов муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  в

местах обнародования нормативно правовых актов.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                           М.Г. Иванова

    Приложение

  к решению Совета депутатов

 Идолгского мунипального образования

 Татищевского муниципального района

 Саратовской области

             от

20.01.2025 № 24/82-3

                                                                                          с. Идолга

Улица  Дом Кол-во

фонарей

Мощность Тип Автоматика

управления

освещением

ул. Вокзальная Дом № 1 1 (один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом № 5 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 9а 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №11 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №12а 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №14 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №20 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №23 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №37 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №41 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №50 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №57 1(один) 30 Светодиод Фотореле

Ул. Лапшова Дом №69 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 71 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 72 1 (один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №74 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №75 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №80 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №81 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №84 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №85 1(один) 30  Светодиод Фотореле

 Дом №86 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №86а 1(один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Центральная  Дом № 1/1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 2/2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 5 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 7 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 15 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 18 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 22 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 25 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 28 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 31 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 32 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 38 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 41 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 51 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 54/2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 57 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 77 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Дачная Дом №16 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 68 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 21 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Вишневая Дом №1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 2/2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 6 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №8 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 11 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 16 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Городская Дом №1 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №6 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №15 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №22 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №31 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №34 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №40 7 (семь) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №43 2 (два) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №46а

1 (один)

30

Светодиод Фотореле

 Дом №50а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №54 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №60 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул.Лесная Дом № 4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 7а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 15 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 19 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 23 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 27 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 34 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 39 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 41 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Бударина Дом № 7 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 12 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 16 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 30 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 33 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 38а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 38в 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 39 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 43 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 50 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 59 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 64 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 65 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 66а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 66б 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 67а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 73 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 77 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 71 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Заречная Дом № 1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 10 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 12 1 (один) 36 Светодиод Фотореле

 Дом № 15 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 18 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 21 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 25 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Набережная Дом № 3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 6 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 11 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

  107

                                                       с. Слепцовка

ул. Овражная Дом №1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №6 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №18 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №19 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом№28

1(один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Советская Дом 23 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 28 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 33 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 44 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 46 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 51 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 55 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 66 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 69 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 74 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 82 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 85 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 86 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Школьная Дом № 4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 18 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Новая Дом № 2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 4 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 9 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

Итого  25

                                                      д. Македоновка

ул. Центральная Дом № 1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 5 1(один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13/1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №22 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №25 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №40 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №64 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Молодежная Дом № 3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №21 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 16 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №18 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

пер. Центральный Дом №4   1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №9   1 (один) 30 Светодиод Фотореле

Итого  13

                                                                с. Широкое

ул.Ленина Дом №1з 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №1и 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №1к 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №1л 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №2б 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №12 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №25 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №28 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №30 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №39 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №44 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №50 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №51 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №52 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №57а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №59а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №59 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №63 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №75а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №71а 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №97 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Советская Дом № 5 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 11 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 12 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 23 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №28 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №31 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №35 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №39 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 44 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №48 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №51 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №52 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 59 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

пер. Октябрьский  Дом №3 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 8 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №16 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

пер. Школьный Дом № 1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 8 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №10 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №14 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Московская Дом №7 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №9 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

Итого  46

                                                           с. Большая Каменка

ул. Московское шоссе Дом № 8(лев.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 8(прав.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 16(лев.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №16(прав.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №17 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №21 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №23 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №26 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №30 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Центральная Дом №9 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 14 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 31 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом №33 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 43 1 (один) 30 1 (один) 30

 Дом № 51 1 (один) 30 1 (один) 30

 Дом №55 1 (один) 30 1 (один) 30

 Дом №58 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 60 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Рабочая Дом № 1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 5 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 8 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 9 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 10 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Юбилейная .Дом №2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 5 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13 (лев.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 13(прав.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 20 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 22 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 24 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 26(лев.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 26(прав.) 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 30 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 40 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

Итого  35

                                                                         с. Новополье

ул.Центральная Дом № 12 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 17 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 30 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Стеклянная Дом № 2 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 6 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 8 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 10 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 15 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 23 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 29 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

ул. Ягодная Дом № 1 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

 Дом № 7 1 (один) 30 Светодиод Фотореле

Итого  12

Итого  238